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Kriptolu mesajlar 500 cihazda saklı
Ceyhan TORLAK

ABONE OL      

FETÖ’nün darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında İzmir’de gözaltına alınan 184
polisin ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda 500 akıllı cep telefonu ve tablet
bilgisayarlara el konuldu
İzmir'de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında
gözaltına alınan 184 polisin ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda 500 akıllı cep telefonu ve tablet
bilgisayara el konuldu. Yapılan incelemede Google Play Store ya da Apple Store'dan yüklenemeyen
Bylock programını FETÖ'cülerin flash bellek üzerinden birbirlerine dağıttıkları ve yakalanmamak için
bu şekilde kriptolu olarak mesajlaştıkları tespit edildi. FETÖ'cülerin kullandığı Bylock isimli program
ile aralarında yaptıkları kriptoli mesajlaşmalar uzman Siber polislerin teknik incelemesiyle ortaya
çıkarılacak ve soruşturma dosyasına konulacak.

ÜÇ AŞAMALI KRİPtOLAMA
FETÖ'cü polislerin bir dinlemeye ve teknik takibe yakalanmamak için kullanılan kriptolu mesajlaşma
ve konuşma programı olan Bylock'u kullandıkları, hazırlanan istihrabat raporu ile isimleri tespit
edildikten sonra operasyonun yapıldığı bildirildi. Yazışmaların üç aşamalı olarak kriptolandığı ve birSON DAKİKA
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de üzerine VPN ile koruma sağlandığı tespit edildi. FETÖ'nün gerçek hayattaki örgütlenmesi gibi
yazışmalarda da hücre tipi yapılanmanın kullanıldığı ve bu sayede örgüt üyelerine ulaşılmasının
engellenmeye çalışıldığı belirtildi. Programın akılllı telefon kullanıcılarına açıt Google Play Store ile
Apple Store üzerinden indirilemediği öğrenildi.

KANADA VERSİYONU
FETÖ'cülerin akıllı cep telefonları ile tablet bilgisayarlarında bulunan Bylock programının da normal
yolla indirilemediği için bu nedenle Kanada versiyonunun yüklü olduğu belirlendi. FETÖ'cü polislerin
ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda yaklaşık 500 elektronik cihaza el konuldu. El konulan cihazlar
uzman polisler tarafından incelenmek üzere Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne gönderildi.
FETÖ'cülerin kullandığı Bylock isimli program ile aralarında yaptıkları kriptoli mesajlaşmalar uzman
Siber polislerin teknik incelemesiyle ortaya çıkarılacak ve soruşturma dosyasına konulacak. İzmir
Cumhuriyet Başsavcıvekili Okan Bato'nun yürüttüğü soruşturma kapsamında, FETÖ'nün darbe
girişimi sonrasında 18 Temmuz'da görevden uzaklaştırılarak açığa alınan 203 emniyet mensubu
hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. 13 polis şefi, 46 emniyet amiri olmak üzere 184 kişi yakalandı. 184
emniyet personelinden 50'si, işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Aralarında 3. sınıf emniyet
müdürü Özden Şahintürk, 4. sınıf emniyet müdürleri Ömer Gökdeniz, Murat Somuncular, Abdullah
Eğe, Harun Altunsoy, İbrahim Özdemir, Galip Saygı, Aydın Türk, Davut Hancıoğlu, Mehmet Çalışkan
ve emniyet amiri İbrahim Can'ın da bulunduğu 50 polis, savcılık sevk evrakı üzerinden tutuklanma
talebiyle nöbetçi mahkemeye gönderildi. 38 zanlı "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan çıkarıldıkları
mahkeme tarafından tutuklandı. Bylock uygulaması kriptografik şekilde iletişim kurmayı sağlayan bir
program. Program üzerinden yazılı mesaj ve fotoğraf gönderip alınabiliyor ve arama yapılabiliyor.
İletişim kurarken uygulama güvenliğini sağlamak için şifreleme kullanılıyor.
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